
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2013. (I.25.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatatás díjról szóló 

18/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

 

Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A hulladékkezelési közszolgáltatatás díjról szóló 18/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 

hatályát veszti. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Szalmatercs, 2013. január 24. 

 

 

 

  Szentes Dezső     Vincze Nikolett 

 polgármester         körjegyző 

 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Szalmatercs, 2013. január 25. 

 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 

 


